РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2017г.                                     а. Новая Джегута                         №   46

О внесении изменений  в  постановление  администрации
Джегутинского  сельского поселения    от  31.03 2014   № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие  документов,  а также  выдача разрешений  о  переводе  или об отказе   в  переводе  жилого  помещения   в нежилое  или    нежилого помещения  в жилое  помещение»

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”  и протеста Усть-Джегутинской межрайонной прокуратуры

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести следующие изменения в постановление администрации Джегутинского  сельского поселения от 31.03.2014 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие  документов,  а также  выдача разрешений  о  переводе  или об отказе   в  переводе  жилого  помещения   в нежилое  или    нежилого помещения  в жилое  помещение»
1.1. В приложении пункт  2.10.1 изложить в следующей редакции:            «2.10.1   Для получения муниципальной услуги заявитель направляет (представляет) в администрацию следующие документы:
1. заявление о получении муниципальной услуги
1. документ на недвижимое имущество, права на который зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;
1. план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения);
1.  поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;
1. подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения)».
1.2.  В приложении пункт  2.11  убрать первый абзац
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном   стенде в здании администрации Джегутинского  сельского поселения.

    3.Администрации Джегутинского сельского поселения  обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации    в сети «Интернет» :

    4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Джегутинского
сельского поселения                                                                Х.С.Гербеков

[bookmark: _GoBack]